Cuenta Publica 2022

NEF LABORATORIOS DE BIOLOGICOS Y REACTIVOS DE MEXICO, S.A.

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

7,998,214,356
7,676,744,648
261,428,818
7,355,401,310
0

59,914,520

O O O O O O 0O 0O o o o o o o

7,676,744,648
0

0

0

321,469,708

0

7,686,981,624
7,676,744,648
309,496,068
7,295,141,313
0

72,107,267

o O O O O O 0O 0o o o o o o o

7,676,744,648
0

0

0

10,236,976

0

8,788,521,550
7,979,415,186
280,484,063
7,662,873,779
0

36,057,344

O O O O O O o o o o o

882,416
1,814,875
-932,459
7,980,297,602
0

0

0

807,012,443
1,211,505

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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